
MUNICIPALIDAD DE

üREQUÍNOA

DEICRETO ATCALDTCTO N" asÚ/

COMPLEMENTA DECRETO
N,CALDICIO N' 2367.

RIQUINOA
2 5 ocl 2025

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

vlaTo§ :

Las facultades que me confrere la Ley N' 18.695 de 1988 Orgánica
Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado
por el D.F.L. N' 1 del Ministerio del Interior, de 2006 y sus posteriores modificaciones y sus
posteriores modificaciones.

CONSIDERANDO:

Que se requiere complementar Decreto Alcaldicio N' 2367 de fecha
11.O9.2023 que regulariza modificación programa mejoramiento de la gestión municipal, año
2023 en atención a que se requiere agregar información relevante respecto del centro de

responsabilidad de la Meta 9, 10, 1l del Programa de Mejoramiento de la Gestión al Alcalde.

La instrucción verbal de fecha 25.10.2023 del Administrador municipal
quien aporta la información y solicita complementar Decreto Alcaldicio citado en párrafo
anterior. El Decreto Alcaldicio N"2199 de fecha 23.09.2022 que designa comisión
técnica del Programa Mejoramiento de la Gestión Municipal, año 2023, eI cual eslá compuesto
por 3 representantes del Alcalde y 3 representantes de ASEMUCH.

El Decreto Alcaldicio N' 2862 de fecha 23. 1 1.2023 que aprueba Programa

Mejoramiento de la Gestión Municipal, año 2023.

El Decreto Alcaldicio N" 1195 de fecha 17.O5.2023 que modifica comisión
técnica del Programa Mejoramiento de la Gestión Municipal, año 2023.

El Decreto Alcaldicio N' 1650 de fecha 30.06.2023 que modilica Programa
Mejoramiento de la Gestión Municipal, año 2023.

El Decreto Alcaldicio N" 2302 de fecha O5.09.2023 que modihca comisión
técnica Programa Mejoramiento de la Gestión Municipal, año 2023.

DECRETO:

COttrPLEUEItfTA Decreto alcaldicio N' 2367 de fecha 1l 'O9 '2023
incorporandose dentro del centro de responsabilidad de la Meta 9, 10, 11 del Programa de

Mejoramiento de la Gestión al Alcalde.

DONDE DICE: Administración

DEBE DECIR: Administración /Alcalde

'\l[-
ALI

Y ARCHÍVE§IE.
U

I

LEYLA GON ESPINOZA

wwl / LGE / JOs/ lse
D¡S
Secreta¡ia Mu¡ricipal
Depto. Educación
A¡drivo Secretária

Ñ\C l?h

r!§
A

o

EMUITICIPAI

7t

arl

L,o dispuesto en la Ley N' 19.880, sobre Procedimientos Administrativos,
art. 62 Aclaración de actos.

lla

\
MONTECINOS


